

Obiectivul: Casa de Cultura s.Caracui nml Hincesti

Obiectul: Reparatia scarilor,amenajarea teritoriului la Casa de Cultura din s.Caracui nml Hincesti

Devizul: Reparatia scarilor.amenajarea teritoriului la Casa de Cultura din s.Caracui nml Hincesti

Devizul local de resurse Nr. 7.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-04-18

Valoarea de deviz 654 026,400 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	40,0000	58,0000	2 320,000
2	7123010010200	Betonist	h-om	339,1550	58,0000	19 670,990
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,6837	58,0000	735,655
4	7123030012500	Montator P.B	h-om	30,3600	58,0000	1 760,880
5	7124010010700	Dulgher	h-om	92,0000	58,0000	5 336,000
6	7129020012800	Pavator	h-om	410,0369	58,0000	23 782,141
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 311,0900	58,0000	76 043,220
8	7133010012100	Ipsosar	h-om	72,8500	58,0000	4 225,300
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,9600	58,0000	925,680
10	7212030022700	Sudor	h-om	0,4500	58,0000	26,100
11	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,5500	58,0000	495,900
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,7334	58,0000	3 058,537
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	198,6836	58,0000	11 523,649
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	77,1447	58,0000	4 474,391
15	9312040019600	Sapator	h-om	18,3000	58,0000	1 061,400
Total manopera					155 439,843	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,6840	10,0000	6,840
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,6750	10,0000	6,750
3	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	2,3100	444,9995	1 027,949
4	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	28,4740	444,9995	12 670,914
5	1421102200147	Pietris ciuruit spalato de riu 7-15 mm	m3	3,8800	444,9995	1 726,598
6	1421102200290	Pietris ciuruit spalato de mal 7-30 mm	m3	21,5665	444,9995	9 597,081
7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,0465	379,9995	2 297,667
8	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	54,2299	379,9995	20 607,337
9	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,7230	379,9986	1 034,736
10	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	20,6948	379,9995	7 864,014
11	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	4,8500	379,9995	1 842,998
12	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,3345	4 499,9945	1 505,248
13	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0920	4 499,9945	413,999
14	2010237318750	Distantieri	buc	5,5200	0,1000	0,552
15	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	11,9600	149,9998	1 793,998
16	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	336,394
17	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	345,822
18	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	6,0000	0,0000	549,201
19	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,2800	24,0000	54,720
20	2320166200729	Parchetin	l	6,0625	84,9999	515,312
21	2320187315789	Decofrol	kg	11,0400	25,0000	276,000
22	2320322600374	Citom	kg	58,2000	84,9999	4 946,994
23	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	2,4250	89,9999	218,250
24	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,4200	44,9999	153,900
25	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1824	30,0000	5,472
26	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,2800	41,9999	95,760
27	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	24,7350	25,0000	618,374

28	2462106110376	Intirziator de priza (clei de oase)	kg	0,9700	249,9997	242,500
29	2523146720000	Ornament uzinat	buc	48,4100	12,0000	580,919
30	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	28,7025	0,2000	5,740
31	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	169,3600	3,0583	517,947
32	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	871,3600	2,5000	2 178,392
33	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	6,0625	2,5000	15,156
34	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 049,1250	2,5000	7 622,784
35	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	9 098,1000	2,5000	22 745,222
36	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 188,7200	2,5000	17 971,733
37	2652102100737	Var hidratat	kg	87,5000	4,0000	350,000
38	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	116,4000	3,0000	349,200
39	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	552,7690	184,9998	102 262,139
40	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,6100	1 849,9977	4 828,494
41	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,6500	1 799,9978	1 169,999
42	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1500	1 799,9978	270,000
43	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	58,2900	134,9998	7 869,140
44	2670112203300	Trepte de granit de 4 cm grosime	m	249,7750	64,9999	16 235,355
45	2670112203800	Contratrepte de granit de 4 cm grosime	m	249,7750	84,9999	21 230,849
46	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	52,1375	25,0000	1 303,436
47	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	58,4280	2,0000	116,856
48	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	4,7000	30,0000	141,000
49	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,9568	20,0000	19,135
50	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	26,0350	20,0000	520,699
51	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	37,7200	20,0000	754,399
52	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	15,8400	20,0000	316,800
53	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	62,7000	144,9998	9 091,489
54	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	1,9135	30,0000	57,405
55	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,4500	35,0000	15,750
56	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,6000	38,0000	174,800
57	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,3680	29,0000	10,672
58	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	45,0000	64,9999	2 924,996
59	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	16,6320	107,9999	1 796,254
60	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	193,2635	35,0000	6 764,214
61	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	2,3000	35,0000	80,500
62	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2250	64,9998	14,625
63	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	27,6000	2,9000	80,040
64	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	27,6000	2,9000	80,040
65	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,4600	64,9999	29,900
66	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,7600	25,0000	69,000
67	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,8920	154,9998	1 688,258
68	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3600	3,0000	1,080
69	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	14,9555	10,0000	149,555
70	4100126202818	Apă	m3	7,7860	10,0000	77,860
Total materiale					303 237,208	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	1,6500	249,9997	412,499
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,3992	99,9999	1 039,919
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,1996	99,9999	519,959
4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,4520	49,9999	272,600
5	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	6,4748	15,0000	97,122
6	2922140007000	Macara	h-ut	3,7800	49,9999	189,000
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2630	15,0000	3,945
8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,9000	20,0000	378,000
9	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	5,4520	99,9999	545,199
10	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	10,2375	49,9999	511,874
11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2250	49,9999	11,250
12	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,1170	119,9999	374,040
13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,3400	199,9998	1 267,998
Total utilaje					5 623,405	

Total		464 300,457
Asigurari sociale	24,0000%	37 305,562
Total		501 606,019
Cheltuieli de transport	4,0000%	12 129,488
Total		513 735,508
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		513 735,508
Cheltuieli de regie	3,0000%	15 412,065
Total		529 147,573
Beneficiu de deviz	3,0000%	15 874,427
TOTAL Deviz fara TVA		545 022,000
Total		545 022,000
TVA	20%	109 004,400
TOTAL Deviz		654 026,400

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;